
UCHWAŁA V/16/10/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń

przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju
w drodze przetargowej, na czas oznaczony 10 lat,
w celu prowadzenia działalności gastronomicznej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 roku, poz. 1392) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa 
Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju, w drodze 
przetargowej, na czas oznaczony 10 lat:

1) pomieszczenia o powierzchni użytkowej 65,50 m2 na parterze w części niskiej przy wejściu głównym do Szpitala,

2) pomieszczenia o powierzchni użytkowej 43,70 m2 w piwnicy w części niskiej Szpitala,

3) części patio-gruntu o powierzchni 35 m2, w celu prowadzenia działalności gastronomicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przwodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: D1523DE3-0AF3-4187-A180-D40D2632CD49. Podpisany Strona 1




